1

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 12/TB-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tam Kỳ, ngày20 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố năm 2025

Căn cứ Quy định số 11-QĐ/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách

nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và

xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Thực hiện Chương trình phối hợp thống nhất hành động năm 2025;

Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Thông báo thời gian tổ chức tiếp công

dân định kỳ hằng tháng trong năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

Tháng 01: Ngày 02 (thứ Năm). Tháng 7: Ngày 01 (thứ Ba).

Tháng 02: Ngày 06 (thứ Năm). Tháng 8: Ngày 01 (thứ Sáu).

Tháng 3: Ngày 03 (thứ Hai). Tháng 9: Ngày 03 (thứ Tư).

Tháng 4: Ngày 01 (thứ Ba). Tháng 10: Ngày 01 (thứ Tư).

Tháng 5: Ngày 05 (thứ Hai). Tháng 11: Ngày 03 (thứ Hai).

Tháng 6: Ngày 02 (thứ Hai). Tháng 12: Ngày 01 (thứ Hai).

2. Địa điểm tiếp công dân: Tại trụ sở Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố,

số 99 Hùng Vương- Thành phố Tam Kỳ- tỉnh Quảng Nam.

 3. Thành phần tiếp công dân

 - Chủ trì buổi tiếp: Đồng chí Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố

Tam Kỳ. Trong trường hợp đồng chí Chủ tịch đi công tác hoặc có việc đột xuất thì

ủy quyền cho các đồng chí là Phó chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố tiếp

công dân.

 - Đại diện Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố, các bộ phận liên

quan.

 Ngoài ra, tùy theo nội dung khiếu nại, kiến nghị, phản ánh của công dân,

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố sẽ mời đại diện lãnh đạo các

ban, ngành, đơn vị, các tổ chức chính trị- xã hội có liên quan cùng tham dự.

Trường hợp có sự thay đổi về thời gian, địa điểm, hình thức tiếp công dân định kỳ

hằng tháng, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố sẽ có thông báo

niêm yết tại trụ sở làm việc hoặc trên Trang thông tin điện tử của Ủy ban MTTQ

Việt Nam thành phố, địa chỉ: mattrantamky.vn.

2

 Vậy, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố thông báo Lịch

tiếp công dân định kỳ năm 2024 để cán bộ, bà con Nhân dân và các cơ quan liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
-  Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

-  Thường trực Thành ủy;

-  Thường trực HĐND, UBND;

-  Ban Dân vận Thành uỷ;

-  Các tổ chức chính trị- xã hội thành phố;

-  BTT UBMT TQVN 13 xã, phường;

-  Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		2024-12-20T15:01:36+0700

		2024-12-20T15:02:12+0700